ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Lucrări de reparație a acoperișului la două blocuri amplasate pe str. 

Sarmizegetusa 51                                                                 (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 702 993,66  lei (sapte sute doua mii noua sute nouazeci si trei lei, 66 

bani),                                          (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 140 598,74 lei (o sua patruzeci mii 

cinci sute nouazeci si opt lei, 74 bani ). 

(suma în litere şi în cifre)